

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **BOBEL DE LUXE A/S**

Vårsøvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 47 03 75

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/08 2024

---

Martin Westenholz Aarup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	10
Balance pr. 31. marts 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BOBEL DE LUXE A/S  
Vårsøvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 47 03 75  
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Martin Westenholz Aarup  
Andrea Westenholz Pedersen  
Søren Aagaard Bomholt

### Direktion

Martin Westenholz Aarup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af serviceydelser, køb og salg af møbler, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 46.098, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 998.394.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.159.556</b>	<b>2.209.365</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.104.261)</u>	<u>(2.137.496)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>55.295</b>	<b>71.869</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(198.296)</u>	<u>(149.864)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(143.001)</b>	<b>(77.995)</b>
Finansielle indtægter		203.049	265.619
Finansielle omkostninger		<u>(899)</u>	<u>(9.748)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.149</b>	<b>177.876</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(13.051)</u>	<u>(39.124)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.098</u></b>	<b><u>138.752</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>46.098</u>	<u>138.752</u>
		<b><u>46.098</u></b>	<b><u>138.752</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	489.654	687.950
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>489.654</b></u>	<u><b>687.950</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.648.489	1.622.314
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.648.489</b></u>	<u><b>1.622.314</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.138.143</b></u>	<u><b>2.310.264</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		269.372	266.561
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>269.372</b></u>	<u><b>266.561</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201	31.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.237.540	221.502
Andre tilgodehavender		839.730	843.739
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.078.471</b></u>	<u><b>1.097.054</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.190.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.347.843</b></u>	<u><b>2.553.615</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.485.986</b></u>	<u><b>4.863.879</b></u>

**Balance pr. 31. marts 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		498.394	452.296
<b>Egenkapital</b>		<b>998.394</b>	<b>952.296</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	340.236	352.551
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>340.236</b>	<b>352.551</b>
Banker		734.216	662.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.529.271	1.938.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		608.472	605.488
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.366	1.276
Anden gæld		250.031	351.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.147.356</b>	<b>3.559.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.147.356</b>	<b>3.559.032</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.485.986</b>	<b>4.863.879</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	500.000	452.296	952.296
Årets resultat	0	46.098	46.098
<b>Egenkapital 31. marts 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>498.394</b>	<b>998.394</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.924.980	1.950.172
Pensioner	133.935	129.224
Andre omkostninger til social sikring	45.346	58.100
	<u><b>2.104.261</b></u>	<u><b>2.137.496</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.366	1.276
Årets udskudte skat	(12.315)	37.848
	<u><b>13.051</b></u>	<u><b>39.124</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. april 2023	1.007.308	16.834
Kostpris 31. marts 2024	1.007.308	16.834
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	319.358	16.834
Årets afskrivninger	198.296	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	517.654	16.834
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>489.654</b>	<b>0</b>

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. april 2023	344.820
Kostpris 31. marts 2024	344.820
Opskrivninger 1. april 2023	1.277.494
Årets opskrivninger	26.175
Opskrivninger 31. marts 2024	1.303.669
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>1.648.489</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. april 2023	352.551	314.703
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.315)	37.848
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2024</b>	<b>340.236</b>	<b>352.551</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	14.549	27.116
Værdipapirer	286.807	281.049
Tilgodehavende udlodning	38.880	44.386
	<b>340.236</b>	<b>352.551</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WESTENHOLZ ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 60.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 15.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. marts 2024 t.kr. 1.852.